程的规定另行制定独立董事工作办法，并应保障独立董事依法履职。

该条删除

114

第一百一十三条 公司股东间或者董事间发生冲突、 对公司经营管理

造成重大影响的，独立董事应当主动履行职责，维护公司整体利益。独

立董事应按照法律、行政法规及部门规章及公司独立董事工作办法的

有关规定执行。

该条删除

115

第一百一十四条 公司按照中国境内上市公司购买类似保险的实践，

以公平合理的条款为董事购买并保持董事责任保险， 有关保险的额

度、承保范围等具体购买事宜由董事会决定。

该条删除

116 第一百一十五条 公司设董事会，对股东大会负责。 该条删除

第一百一十六条 董事会由九名董事组成，设董事长一名，其中独立董

事应占董事会人数的三分之一以上，且至少包括一名会计专业人士。

增加第一百二十条 公司设董事会，董事会由九名董事组成，董事会由内部

董事和外部董事组成，其中外部董事人数应当超过董事会全体成员的半数。

设董事长一人，独立董事三人，职工董事一人。 董事长由董事会以全体董事

的过半数选举产生。

第一百一十七条 董事会行使下列职权：

（一）召集股东大会，并向股东大会报告工作；

（二）执行股东大会的决议；

（三）决定公司的经营计划和投资方案；

[...]

（一）未在股东会批准的年度投资计划范围内，一年内累计金额不超过公司

最近一期经审计净资产百分之二十的公司对外投资， 包括投资设立企业和

对所投资企业的增资和股权转让；

（二）未在股东会批准的年度投资计划范围内，一年内累计金额不超过公司

最近一期经审计净资产百分之五的股票、期货、外汇交易等风险投资及委托

理财事项；

（三）在符合法律、行政法规及规章的前提下，一年内累计金额不超过公司

最近一期经审计总资产值百分之三十的资产收购和出售行为；

（四）除公司章程第五十四条规定以外的其他对外担保行为。

121

第一百二十一条 股东大会授权董事会对以下事项行使决策权：

（一）未在股东大会批准的年度投资计划范围内，一年内累计金额不

超过公司最近一期经审计净资产百分之二十的公司对外投资，包括投

资设立企业和对所投资企业的增资和股权转让；

（二）未在股东大会批准的年度投资计划范围内，一年内累计金额不

超过公司最近一期经审计净资产百分之五的股票、期货、外汇交易等

风险投资及委托理财事项；

（三）在符合法律、行政法规及规章的前提下，一年内累计金额不超过

公司最近一期经审计总资产值百分之三十的资产收购和出售行为；

（四）除公司章程第四十八条规定以外的其他对外担保行为。

该条删除

122

第一百二十二条 董事长由公司董事担任， 以全体董事的过半数选举

产生。

该条删除

第一百二十三条 董事长行使下列职权：

（一）主持股东大会和召集、主持董事会会议；

（二）督促、检查董事会决议的执行；

（三）签署公司股票、公司债券及其他有价证券；

（四）组织制订董事会运作的各项制度，协调董事会的运作；

（五）签署董事会通过的重要文件或其他应由公司法定代表人签署的

其他文件；

（六）提出董事会秘书的建议名单；

（七）听取公司高级管理人员定期或不定期的工作报告，对董事会决

议的执行提出指导性意见；